
NÆRINGSOMRÅDER I SANDE

Eier Adresse Formål Areal Planstatus Kontakt Tlf.nr. E-post
Foss Eiendom Lærumveien 47 utleie, nytt bygg 5 daa regulert Birgit Bonden Hørthe 99043740 birgit@bondengront.no

Fosskompaniet AS Lærumsveien 51 utleie/salg industri, næring 7,5 daa regulert Trappekonsult 95730844 jonnkrog@online.no

Luteri Gamle Sørlandske 187 industri 3 daa avsatt Ivar Bonden, Barbara de Haan 91777561 Barbara.deHaan@nasjonalmuseet.no, ivar.bonden@drmk.no

Høydahl Eiendom AS Gallebergveien 2 salg/utleie 14 daa regulert Knut Høydahl 92042240 hoydahl.eiendom@gmail.com

MoTo Myrvold Rekstad 1 utleie kontor, industri, lager 900 m2 avsatt Thomas Myrvold 95900701 thomas.myrvold@c-a-m.com

Hanekleiva øst næringsområde - fase 2 Hanekleiva næringsareal 300 daa avsatt Nils Erland Aasnæs 90874981 neaasnes@online.no

Sande sentrum, ulike eiere Sentrum
næringspark (jernbanetomt) og andre næringsareal i sentrum

områderegulering, krever 

detaljregulering Sande kommune 48150695 Knut.Johansen@sande-ve.kommune.no

Sande Meieri Handelslag AS Revåveien 5 utleie kontor, forretning, eiendom, utvikling 350 m2 regulert Henriette G. Jørgensen 92097048 henriette@sandemeieri.no

Klokkerjordet Utvikling AS Postboks 40,3071 utleie-kontor, forretning , alle formål næring 9000 kvm i regulering Ole J. Lofsberg 91348749 ole.lofsberg@okotorget.no

Sandvin Eiendom Postboks 40, 3071 utleie- kontor, forretning, alle formål næring - samt leiligheter 7000 kvm regulert Ole J. Lofsberg 91348749 ole.lofsberg@okotorget.no

Bonden Felleslager Nedre Vardalsvei 1 utleie av kjølelager 600 m2 regulert Helge Bonden 90938561 hbonden@online.no

Bondiveien Eiendom AS Bondiveien utleie industri 8 daa regulert Helge Bonden 90938561 hbonden@online.no

Lersbryggen Eiendom AS Lersbrygga 7 utleie/nybygg til handel/industri/tjenesteytende næringer 6 daa regulert Steinar Hagen 95737373 steinar@lersbrygga.no

Fornyerservice AS Lersbrygga 5 utleie/nybygg til handel/industri/tjenesteytende næringer 22 daa regulert Steinar Hagen 95737373 steinar@lersbrygga.no

Nordre Jarlsberg brygge Fjordveien 20 detaljhandel, kontor, service, bolig 270 daa regulert Håkon Kristiansen 90837656 hakon@njb.no
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